
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Поволжский государственный университет телекоммуникаций и информатики» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2020                                                   г. Самара                         № 189-2 

 

О зачислении абитуриентов студентами 1 курса  

по программам высшего образования 

 

На основании протокола № 10 заседания приемной комиссии от 27 августа 2020 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:          

 

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 1 сентября 2020 г. абитуриентов студентами 1 курса очной формы 

обучения по направлению подготовки 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника», 

направленность (профиль) «Информатика и вычислительная техника», квалификация 

«магистр» (на места с оплатой по договору об оказании платных образовательных услуг):                                                                                                    

:           

 

Набравших 

 № ФИО Сумма баллов Шифр 

1.  Крипакова Алексея Викторовича 65 200779 

2.  Поротикова Алексея Алексеевича 65 200780 

3.  Давидюка Дмитрия Александровича 60 200781 

4.  Егорова Михаила Александровича 60 200782 

5.  Пестова Александра Александровича 60 200783 

6.  Шанина Егора Максимовича 60 200784 

7.  Тиханова Ярослава Эдуардовича 55 200785 
    

2. ЗАЧИСЛИТЬ с 1 сентября 2020 г. абитуриентов студентами 1 курса очной формы 

обучения по направлению подготовки 09.04.02 «Информационные системы и технологии», 

направленность (профиль) «Информационные системы и технологии», квалификация 

«магистр» (на места с оплатой по договору об оказании платных образовательных услуг): 

 

Набравших 

№ ФИО Сумма баллов Шифр 

1.  Нурматова Низома Рустамовича 68 200786 

2.  Рогачева Михаила Дмитриевича 65 200787 

3.  Бурухина Антона Дмитриевича 60 200788 

4.  Каровайцева Евгения Алексеевича 60 200789 



5.  Стародуб Татьяну Сергеевну 60 200790 

6.  Калугину Марину Витальевну 55 200791 

7. Трофимеца Александра Сергеевича 55 200792 

 

3. ЗАЧИСЛИТЬ с 1 сентября 2020 г. абитуриентов студентами 1 курса очной формы 

обучения по направлению подготовки 11.04.01 «Радиотехника», направленность (профиль) 

«Радиотехника», квалификация «магистр» (на места с оплатой по договору об оказании 

платных образовательных услуг): 

 

Набравших 

№ ФИО Сумма баллов Шифр 

1.  Лукину Дарью Дмитриевну 65 200793 

2.  Еремина Андрея Александровича 60 200794 

3.  Куракова Владислава Александровича 60 200795 

4.  Миллера Алексея Сергеевича 60 200796 

5.  Нечухраного Александра Евгеньевича 60 200797 

6.  Антонова Александра Александровича 55 200798 

7.  Спиркина Игоря Владимировича 55 200799 

 

4. ЗАЧИСЛИТЬ с 1 сентября 2020 г. абитуриентов студентами 1 курса очной формы 

обучения по направлению подготовки 11.04.02 «Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи», направленность (профиль) «Системы, сети и устройства 

телекоммуникаций», квалификация «магистр» (на места с оплатой по договору об оказании 

платных образовательных услуг): 

 

Набравших 

№ ФИО Сумма баллов Шифр 

1.  Артемасова Александра Сергеевича 65 200800 

2.  Гордеева Илью Александровича 65 200801 

3.  Мамышева Наиля Рафиковича 65 200802 

4.  Сушко Илью Владимировича 65 200803 

5.  Харитонова Павла Владимировича 65 200804 

6.  Щербовских Егора Сергеевича 65 200805 

7.  Гордеева Ивана Александровича 60 200806 

8.  Мамышева Ильдара Рафиковича 60 200807 

9.  Плешкурова Никиту Алексеевича 60 200808 

10.  Семенченкова Даниила Михайловича 60 200809 

11.  Стрюкова Дениса Максимовича 60 200810 

12.  Титаренко Юрия Владимировича 60 200811 

13.  Вирченко Антона Денисовича 55 200812 

14.  Зимакова Кирилла Антоновича 55 200813 

15.  Ушмодина Владимира Александровича 52 200814 

16.  Баннова Виктора Михайловича 51 200815 

17.  Кабаченко Кирилла Павловича 51 200816 

18.  Мокшина Виталия Сергеевича 51 200817 

19.  Судареву Марию Евгеньевну 51 200818 



 
 

5. ЗАЧИСЛИТЬ с 1 сентября 2020 г. абитуриентов студентами 1 курса очной формы 

обучения по направлению подготовки 27.04.04 «Управление в технических системах», 

направленность (профиль) «Управление и информатика в технических системах», 

квалификация «магистр» (на места с оплатой по договору об оказании платных 

образовательных услуг): 

 

Набравших 

№ ФИО Сумма баллов Шифр 

1.  Киржаева Дмитрия Александровича 60 200819 

2.  Ширшова Виктора Юрьевича 60 200820 
 
 

 

Ректор                                     Д.В. Мишин  

  


